Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 05/2025 CEAD/UFCA

SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM
BANCO DE DADOS, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da Comissão
Avaliadora, torna público o resultado final da análise curricular ao edital supracitado, conforme a Tabela 1.

Tabela 1 – Resultado Final da Análise Curricular

Nome completo CPF Parcial
Eixo(s)

Temático(s)

*Candidato
atende ao 1º

critério de
prioridade?

Pontuação
na Análise
Curricular

Parecer da
Análise

Curricular

Antônio Wilson Júnior Ramalho Lacerda ***.997.444-** Grupo 1; 2 Não 37 Classificado(a).

DIOGENES EMIDIO LEODIDO ***.211.014-** Grupo 1; 2 Não 7 Classificado(a).

FRANCISCO DAVID SILVA SANTOS  ***.481.023-** Grupo 1; 2 Não 14 Classificado(a).

João Vilian de Moraes Lima Marinus ***.203.043-** Grupo 1; 2 Não 30 Classificado(a).

MARIO FRANCISCO DE LIMA ***.789.153-** Grupo 1; 2 Não 16 Classificado(a).

Sarah Saraiva Nunes ***.115.274-** Grupo 1; 2 Não 13 Classificado(a).

FABIO AZEVEDO DE SOUZA ***.357.284-** Grupo 1 Sim 14 Classificado(a).

ADRIANO BRITO GOES ***.459.802-** Grupo 2 Não 25 Classificado(a).

ALEXANDRE GARCEZ VIEIRA ***.615.365-** Grupo 2 Não 10 Classificado(a).

Allex de Souza Ferreira ***.917.983-** Grupo 2 Não 25 Classificado(a).

Caio César de Freitas Dantas ***.644.234-** Grupo 2 Não 19 Classificado(a).

Carlos Elmen Gerônimo de Andrade ***.861.233-** Grupo 2 Não 33 Classificado(a).

CICERO LIMA PINHEIRO CUSTÓDIO ***.459.993-** Grupo 2 Não 13 Classificado(a).

Fábio de Sousa Yoshinaga ***.243.903-** Grupo 2 Não 11 Classificado(a).

FRANCENILA RODRIGUES JUNIOR ***.545.304-** Grupo 2 Não 28 Classificado(a).

Francisco Eliésio de Sousa Silva ***.837.773-** Grupo 2 Não 18 Classificado(a).

João Carlos Herculano da Silva Queiroz ***.977.574-** Grupo 2 Não 6 Classificado(a).

João Victor Rocha Araujo ***.658.073-** Grupo 2 Não 28 Classificado(a).

JONAS LIMA CAVALCANTE ***.752.003-** Grupo 2 Não 10 Classificado(a).

Luis Lourenço de Oliveira Filho ***.749.893-** Grupo 2 Não 17 Classificado(a).

Thiago Bessa Pontes ***.182.423-** Grupo 2 Não 20 Classificado(a).

*Para os candidatos(as) inscritos(as) no Grupo 1: Graduação em Estatística, Ciências Atuariais, Ciência de Dados ou Inteligência
Artificial.

Juazeiro do Norte-CE., 24 de abril de 2025.

Marcos Antonio Alves Pereira - SIAPE 1979113
Presidente da Comissão Avaliadora

		2025-04-24T08:10:38-0300